
中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 2023年至 2024年危险废物处置（二

次）招标公告

（招标编号：WH-530100-2023-0097-0102）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 2023年至 2024年危险废物处置（二次）

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 186.6万元，招标人为中国石

化销售股份有限公司云南石油分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 2023年至 2024年危险废物处置（二

次）;  

三、投标人资格要求

    (001中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 2023年至 2024年危险废物处置（二

次）)的投标人资格能力要求：详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 19日 09时 00分到 2023年 05月 25日 17时 00分

获取方式：到云南省昆明市五华区护国路 69号护国大厦 9楼旺和招标咨询有限公司获

取招标文件和相关资料或者将报名资料发送至邮箱 253852864@qq.com获取招标文件和相关

资料

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 08日 14时 30分

递交方式：云南省昆明市关上国贸路 865号中国石化销售股份有限公司云南石油分公司

10楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 08日 14时 30分

开标地点：云南省昆明市关上国贸路 865号中国石化销售股份有限公司云南石油分公司



10楼会议室

七、其他

    中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 2023年至 2024年危险废物处置（二次）经

批准实施。旺和招标咨询有限公司受中国石化销售股份有限公司云南石油分公司委托，对本

项目进行公开招标。

一、招标项目：

项目名称：中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 2023年至 2024年危险废物处置（二

次）

二、项目概况：

2.1项目编号：WH-530100-2023-0097-0102

2.2招标内容：本次招标为框架协议招标，不划分标段。招标范围为昆明、玉溪、昭通、怒

江、普洱、版纳区域内所有加油站、油库的危险废物处置。

2.3招标预算：预计 2023年至 2024年需处置危险废物 380吨，处置费用合计为 186.6万元。

项目 拦标价

类型 单位 预计产生量（危废重量不包含危废容器重量） 单价（元/吨）

HW08加油站危废处置 吨 200 6000

HW08油库危废处置 吨 180 3700

2.4质量标准：符合国家及行业标准，满足招标人要求。

2.5服务周期：自本项目签订合同之日起至 2024年 12月 31日止。

2.6项目地点：招标人指定地点。

2.7资金来源：自筹资金，已落实。

三、资格审查方式：

本次项目采取资格后审方式对各位投标人进行资格审查，通过形式为合格制。

四、投标人资格要求：

（1）具有独立订立合同的权利和履行合同的能力，依法取得营业执照，营业执照处于有效

期。

（2）投标截止日投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法

失信企业名单；且未被 “信用中国”网站列入失信被执行人名单。

（3）投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进



入清算程序，或者被宣告破产，或者其他丧失履约能力的情形。须提供由法定代表人或授权

代表签署并加盖公章的承诺书。

（4）投标人近两年内没有发生重大安全责任事故。须提供由法定代表人或授权代表签署并

加盖公章的承诺书。

（5）投标人应具有 HW08900-249-08和 HW08900-221-08《危险废物经营许可证》及《道路

运输危险货物运输许可证》（或与第三方签订的运输协议，同时提供第三方的《道路运输危

险货物运输许可证》）。

（6）投标人须书面承诺提供危废系统网上申报的业务咨询，严格按照政府有关规定开展危

废处置，若违规，招标人有权解除合同并扣罚履约保证金。提供承诺书。

注：本项目不接受联合体投标及分包。

五、招标文件出售时间、地点及方式：

1、现场获取

投标人可从云南省昆明市五华区护国路 69号护国大厦 9楼旺和招标咨询有限公司获取招标

文件和相关资料，时间（北京时间）从 2023年 05月 19日至 2023年 05月 25日（节假日除

外），每日上午 09:00时至 11:30时，下午 14:00时至 17:00时。招标文件每套售价为 600

元，售后不退。投标人可按本公告的联系地址，携带下列资料购买招标文件：

（1）有效的营业执照副本（复印件加盖公章）；

（2）法定代表人身份证明书（原件，签字盖章）；

（3）法定代表人授权委托书（原件，签字盖章，法定代表人亲自报名除外）；

（4）报名人身份证（原件，报名人须为报名单位法定代表人或法定代表人授权委托人）。

注：本项目招标文件费用缴纳方式为①现金；②对公账户转账（须标明报名项目名称及报名

人公司名称），其它方式无法支付。

文件费收取账户信息如下：

开户银行：工商银行昆明市南屏支行

户名：旺和招标咨询有限公司

账号：2502011019245031465

2、邮件获取

通过邮件获取本项目招标文件的方式如下：

（1）邮件主题：项目名称+项目编号+报名公司名称；



（2）邮件附件：①有效的营业执照副本（复印件加盖公章）；②法定代表人身份证明书（签

字盖章）；③法定代表人授权委托书（签字盖章）；④报名公司联系人及联系电话。按照序号

①-④顺序制作成一个 PDF格式文件，并发送至邮箱 253852864@qq.com。

（3）将报名资料发送至指定邮箱后，由代理公司在收到报名资料当日内进行资料审核并回

复，请收到报名资料审核合格回复邮件后再进行文件费用支付。

（4）招标文件售价：600元，售后不退。

文件费收取账户信息如下：

开户银行：工商银行昆明市南屏支行

户名：旺和招标咨询有限公司

账号：2502011019245031465

（5）报名文件费支付成功后请再将付款凭证发送至邮箱 253852864@qq.com，确认无误后由

代理公司向报名人发送本项目招标文件，至此视为本项目报名成功。

六、发布公告的媒介：

本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，

招标人对此外其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

七、开标时间及地点：

7.1投标文件递交时间为 2023年 06月 08日 14时 00分—14时 30分（北京时间），投标文

件递交的截止时间上同；投标文件递交的地点：云南省昆明市关上国贸路 865号中国石化销

售股份有限公司云南石油分公司 10楼会议室。逾期送达的或不符合规定的投标文件将被拒

绝。

7.2开标时间：2023年 06月 08日 14时 30分（北京时间），开标地点：云南省昆明市关上

国贸路 865号中国石化销售股份有限公司云南石油分公司 10楼会议室，投标人的法定代表

人或其授权代理人应准时参加开标会。

八、联系方式：

招标人：中国石化销售股份有限公司云南石油分公司

联系人：黄工

电话：0871-63116248

招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

地址：昆明市五华区护国路 69号护国大厦 9楼



联系人：于工

电话：15808846793

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为--。

九、联系方式

   招 标 人：中国石化销售股份有限公司云南石油分公司                         

   地    址：--                             

   联 系 人：黄工                             

   电    话：0871-63116248                              

   电子邮件：--                             

   招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市五华区护国路 69号护国大厦 9楼

   联 系 人： 于工

   电    话： 15808846793

   电子邮件： --

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


